ระหว่าง กม.๔๔+๐๐๐ - กม.๔๖+๑๐๐ ระยะทาง ๒.๑๐๐ กม. และระหว่าง กม.๔๖+๕๐๐ - กม.๔๘+๐๐๐ ระยะ

ทาง ๑.๕๐๐ กม. หรือกองรวม (Stock pile) ตามจุดที่ศูนย์สร้างทางสงขลากำหนดให้  นั้น

                    กรมทางหลวง โดย ศูนย์สร้างทางสงขลา อนุมัติรับราคา ห้างหุ้นส่วนจำกัด หาดใหญ่ กรุ๊ป รวมเป็นเงินทั้ง

สิ้น  ๑๒,๐๙๑,๐๑๘.๐๐ บาท (สิบสองล้านเก้าหมื่นหนึ่งพันสิบแปดบาทถ้วน) กำหนดเวลาทำการ ๑๘๐ วัน

                  จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน

 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๑ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

ปรัชญา นารถน้ำพอง 

(นายปรัชญา นารถน้ำพอง)

ผู้อำนวยการศูนย์สร้างทางสงขลา